Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от hO. Щ W ГО______ № ISSS-tv_____

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, постановлением администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 07.12.2018 № 1970-п «Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования, тротуаров, площадей и парков, расположенных на территории
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области»,
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:45:0000000:ЗУ1, площадь земельного
участка 6906 кв. м., местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область,
Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Оренбургская. Разрешенное
использование: улично-дорожная сеть (12.0.1). Категория земель: земли населенных
пунктов.

2. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый учет в
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, ОУМИ, Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

Утверждена
Постановлением «Об утверждении схемы расположения

(наименование документа об утверждении, включая наименования

земельного участка на кадастровом плане территории»
органов государственной власти или органов местного

Администрация муниципального образования_____
самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

Сорочинского городского округа Оренбургской области
или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от ШОДЩ) № _________________________

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 6906 м2
Обозначение Координаты, м

характерных точек
границ X У

1 2 3
(1) - —

1 501837.71 1375893.28
2 501832.23 1375889.31
3 501828.23 1375885.88
4 501883.14 1375807.42
5 501886.24 1375803.26
6 501888.61 1375800.17
7 501891.24 1375795.89
8 501894.89 1375798.55
9 501900.88 1375803.05
10 501898.72 1375806.64
И 501898.35 1375807.20
12 501895.80 1375810.53
13 501892.81 1375814.53
1 501837.71 1375893.28

(2) - -
14 501821.33 1375895.76
15 501824.95 1375898.84
16 501830.79 1375903.15
17 501751.13 1376017.00
18 501745.49 1376023.42
19 501732.34 1376040.62
20 501722.80 1376033.32
21 501736.09 1376015.95
22 501741.49 1376009.84
14 501821.33 1375895.76
(3) - —

23 502120.10 1375470.25

24 502111.50 1375462.13
25 502111.38 1375462.01
26 502235.66 1375328.16
27 502238.19 1375324.93
28 502238.22 1375324.89
29 502241.68 1375320.59
30 502245.63 1375323.76
31 502245.87 1375323.95
32 502251.20 1375327.88
33 502247.61 1375332.37
34 502244.62 1375336.14
23 502120.10 1375470.25
(4) — -
35 502103.20 1375470.81
36 502103.54 1375471.10
37 502111.75 1375479.24
38 502046.98 1375549.00
39 502041.67 1375554.88
40 502032.77 1375546.82
41 502038.11 1375540.92
35 502103.20 1375470.81

С X,/ \ С УхУУУУУхУхУУ 5/У; /-SSX5:010200bl66 \ X / / / / X Х'\ \/\Х ХА.,А / X / ьбякбжйвц^ХХ^ьохогооглв X X zXX А, / 56:45Ах645

Л УХУ27 У X. ХУтУХ ХуУ
2\ да^0102{ИХб2 XX V / X XX/ ХХ V

Ю 'Х. /X. / /Х5КЧ?ШО20®<57 xf /У ' \\'// X. X. sXXlOlOSbX ХХ

< 564fr01020sV15# zx \\5oX^0102p03G^\y/ / /X XX. / х \ X X х Z \\\ V/
\ ^o^d.uiuz^i^/x \ V X У У X / /Дл\\ / /\/\ \Х 5бЖ01010>1^ч,.Хг У

/Д Zx^x56/ / / xZ y\Zz ххуу
X /X /У, \\ Х^УШОХХХ^А/ // Х\Х/ 5&f45:0102002j>& SM5:OOQOOOoh<

56Х^1О2ОРУ29 XX ХЧА1О2№ХХ ^5yi0yX:35\/ / XX /X / X X6:XoXZ/>X\X^ /хХХУоуух XX
у/у/уухл х/ХХХХ^ХХ^У°жУХХ/ < /\ укуу УучУоУоХУх у/ \ ^хх z\ X 56w^

УхХХ'Ух/ / Хх5ХА03ХХ4иХХХХх Хх / хсх 56:wy/УУУУУУх /УХХ7 / ХУИоза хх / XX X
Z / хАХМИХху отпХ/yXs/Xys vx а X

XXyXAyAX//’ Х>У/ /
Z^ Эх^шО^ОбЦ^/^ V ^хХ 'ад45^0^0уЯ/// zXX/Sx

5 5:45:0102006:8

/ Х5Аа//X (X 01020(6:20 /Ж2 ЬбУю^&уХхХУу
5 5:45 oiO2O( 6:223 / У ЛХ 5Ч\Х

X л /хУХУ0200^246 /Хх X 5^Й102^Хз \Хл4 уУУ/УХУуУ5'
\X 56:4^Хо^^44Х^/Хх^Хч|^^5О1О2°(6:23' у ^^5/НО2^бХ^ ''''"'''У// ^Z\/ / 'XslxSo^Z/X / / /AsXc-Z

Масштаб 1:4200
Условные обозначения

---------------- — - граница образуемого земельного участка;
------------------- - граница учтенного земельного участка;

- граница кадастрового квартала;
• - обозначение характерной точки границы образуемого земельного участка